
  
Uchwała Nr XXIV/138/ 2008 

Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia  12 czerwca 2008r.  

 
w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku dotyczącego rozszerzenia 
działalności medycznej prowadzonej w Powiatowym Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpital 
Powiatowy w Kluczborku.   
 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu  
w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
 
 § 1. Rada Powiatu w Kluczborku wnioskuje do Opolskiego Oddzia łu 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia o rozszerzenie dzia łalności medycznej 
prowadzonej przez Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpital Powiatowy w 
Kluczborku o wykonywanie procedur urazowo – ortopedycznych.  
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
        Przewodniczący Rady 
 
           Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 



 
UZASADNIENIE  

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku 

dotyczącego rozszerzenia działalności medycznej prowadzonej w Powiatowym Centrum 

Zdrowia S.A. NZOZ Szpital Powiatowy w Kluczborku.   

 

 

 Rada Powiatu w Kluczborku wnioskuje do Opolskiego Oddzia łu Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia o rozszerzenie dzia łalności medycznej prowadzonej przez 

Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. NZOZ Szpital Powiatowy w Kluczborku o wykonywanie  

procedur urazowo – ortopedycznych.  

 Rozszerzenie działalności medycznej prowadzonej przez Powiatowe Centrum 

Zdrowia S.A. pozwoli stworzyć optymalne warunki dla zapewnienia mieszkańcom powiatu 

kluczborskiego potrzeb zdrowotnych w zakresie zabezpieczenia medycznego dotyczącego 

urazów nagłych nie wymagających leczenia wysokospecjalistycznego. Powiatowe 

Centrum Zdrowia S.A. prowadzi działalność medyczną w zakresie specjalistycznej poradni 

chirurgii urazowo – ortopedycznej i zasadne byłoby leczenie pacjentów z tego zakresu  

w szpitalu w Kluczborku, pacjent posiadałby pełny zakres świadczonych usług w zakresie 

chirurgii urazowo – ortopedycznej.  

 Bardzo ważnym powodem rozszerzenia działalności w powyższym zakresie jest 

potrzeba usprawnienia sposobu udzielania pomocy medycznej pacjentom z urazami, 

polegająca na zaopatrzeniu ich na miejscu w szpitalu w Kluczborku, a nie z powodu braku 

kontraktu kierowanie tych pacjentów do szpitala w Oleśnie. Dotyczy to czasu po 

zamknięciu poradni chirurgii urazowo – ortopedycznej oraz w dni wolne i święta. Taka 

sytuacja jest dla mieszkańców powiatu ogromnie uciążliwa, niezrozumiała i powodująca 

duże niezadowolenie społeczne, szczególnie w obliczu funkcjonowania w szpitalu 

nowoczesnego pod względem standardu technicznego obiektu, w którym mieści się m.in. 

oddział chirurgiczny wyposażony w wysokiej jakości sprzęt i aparaturę medyczną oraz 

pracujący profesjonalny zespół medyczno – pielęgniarski.             

 


